

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	84,910	10,33	877,12
23	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25- XC2(SK)	m3	10,593	114,17	1 209,40
24	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	47,561	24,23	1 152,40
25	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	47,561	7,37	350,52
200	M	553SP1	SP1 - Sanitárna deliaca stenav 2150mm, s otočným kridlom, 1x dvere 900x2000 laminovaná DTD doska hr.28mm,melaminový povrch do Al eloxov.profilov,odtieň matná sivá,nožičky dl.100mm	m2	5,515	164,69	908,27
26	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,374	46,00	17,20
27	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	11,025	3,90	43,00
28	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextilie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	4,000	1,53	6,12
29	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,080	1,43	5,83
30	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	3,735	55,12	205,87
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				22 499,38
32	K	312275753	Murivo výplňové (m3) z tvárnic PORFIX Premium hr. 500 mm P2-400 PDK, na MVC a lepidlo PORFIX (500x250x500)	m3	16,252	176,79	2 873,19
33	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	13,568	29,25	396,86
31	K	311273123	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 375 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	3,999	177,72	710,70
34	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	497,426	33,47	16 648,85
35	K	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	22,000	31,64	696,08
36	K	317165123	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	38,09	38,09
37	K	317165125	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	62,22	62,22
38	K	317165129	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000	75,46	75,46
39	K	342272105	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	4,063	40,23	163,45
40	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30- XC1(SK)	m3	0,458	127,81	58,54
41	K	332353002.S	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) špeciálnym debnením systémovým plastovým, d 300 mm, zhotovenie	m	14,600	39,00	569,40
42	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,092	2 245,00	206,54
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 610,34
43	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30-XC1(SK)	m3	3,813	130,75	498,55
44	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,250	20,29	309,42
45	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,250	6,94	105,84
46	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	15,250	11,68	178,12
47	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	15,250	3,14	47,89
48	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,458	2 149,15	984,31
49	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30-XC1(SK)	m3	1,575	130,75	205,93
50	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	13,275	29,83	395,99
51	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	13,275	7,12	94,52
52	K	417270375	U profil YTONG 375x599x249 P4-500	m	10,025	20,13	201,80
53	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30- XC1(SK)	m3	0,561	136,97	76,84
54	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,481	20,96	156,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,481	5,60	41,89
56	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,067	2 151,97	144,18
57	K	417391123.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním, drevocementovou doskou s polystyrénom hr. 5/5 mm	m2	7,875	5,14	40,48
58	M	591530000800.S	Drevocementová doska s polystyrénom, rozmer 50x2000x500 mm, drevocementová vrstva hr. 5/5 mm	m2	8,663	14,75	127,78
D	5		Komunikácie				2 667,80
59	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vr. škárovania - T1 okap.chodník	m2	42,000	24,32	1 021,44
60	M	592460017700	Dlažba betónová napr. SEMMELROCK CITYTOP systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	43,000	17,60	756,80
61	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	42,000	10,68	448,56
62	K	561091111.S	Zhotovenie podkladu a cementová stabilizácia podkladu a hutnenie	m2	42,000	10,50	441,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 462,72
63	K	6279910R1.S	Tesnenie škár obvodového plášťa vylepením vonkajšej škáry tep. izoláciou vr. trvalo pružného tmelu	m	7,680	11,25	86,40
64	M	283750004245.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 100 mm -v.č.10	m2	8,448	31,17	263,32
65	K	632450151	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 505, triedy CT-C20-F3, hr. 5 mm	m2	364,090	12,08	4 398,21
66	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	364,090	0,73	265,79
67	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	89,405	6,51	582,03
68	K	631316012.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	19,734	205,46	4 054,55
69	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	364,090	0,21	76,46
70	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	382,295	0,66	252,31
71	K	6329214R1	Montáž dlažba GRESS hr. 10 mm protišmyková , mrazuvzdorná , do flexib.lepidla napr. PCI Pericol Fluid 5mm - T2 ext. terasa	m2	21,300	39,38	838,79
72	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm, viacfarebné GRES mrazuvzdorná	m2	23,000	35,00	805,00
73	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr.7-37mm napr. PCI Polycrét K30 Rapid -T2	m2	21,300	39,43	839,86
D	61OM		Vnútné omietky				29 335,56
74	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	42,670	4,51	192,44
75	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	42,670	10,54	449,74
76	K	611460362.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednoverná, hr. 8 mm	m2	42,670	14,37	613,17
77	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	691,098	3,04	2 100,94
78	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien napr.BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	691,098	11,04	7 629,72
79	K	612465203	Vnútna omietka stien napr.BAUMIT, vápennocementová, hr. 10 mm	m2	691,098	14,16	9 785,95
80	K	612453551	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená oceľou	m2	40,000	30,59	1 223,60
81	K	612463541	Vnútna omietka stien tenkovrstvová roztieraná jemnozrnná -ostenia	m2	92,938	25,58	2 377,35
82	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	249,630	2,52	629,07
83	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	249,630	6,44	1 607,62
84	K	612460241.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm - pod KO	m2	249,630	10,92	2 725,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 981,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,000	10,38	716,22
86	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	70,000	2,08	145,60
87	K	931961115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	15,104	8,42	127,18
88	K	931971111.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z lepenky jednoduchej	m2	19,925	5,01	99,82
89	K	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	364,090	6,08	2 213,67
90	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy muriva hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	5,000	4,51	22,55
91	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,011	91,92	1,01
92	K	971036019.S	Jadrové vrtý otvory do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	10,000	2,42	24,20
93	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	385,390	5,27	2 031,01
94	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	600,00	600,00
D	94		LEŠENIE				950,00
95	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	100,000	9,50	950,00
D	99		Presun hmôt HSV				5 468,58
96	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	251,429	21,75	5 468,58
D	999		Hasiace prístroje				511,80
97	K	HZS000111	Montáž hasiacich prístrojov a tabuliek	hod	20,000	18,00	360,00
98	M	004Ce_	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg min.21A s držiakom	ks	1,000	33,00	33,00
99	M	006Ce_	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 5 kg s držiakom	ks	1,000	58,30	58,30
100	M	0104Ce_	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	ks	2,000	28,60	57,20
101	M	strtc_	Štítok s označením prvej kontroly hasiaceho prístroja, samolepka	ks	2,000	0,55	1,10
102	M	661690	NÁLEPKA ŠÍPKA + HASIACI PRÍSTROJ 200X100	ks	2,000	1,10	2,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				153 853,83
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				6 621,63
103	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	364,090	0,70	254,86
104	M	N2145	Penetračný náter napr. SIPLAST PRIMER SPEED SBS/200 I	m2	364,090	2,32	844,69
105	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	364,090	5,75	2 093,52
106	M	15024	ICOPAL P Base 35ww Speed profile SBS hr.4mm	m2	400,499	6,19	2 479,09
107	K	711113R1	Izolácie na ploche vodorovnej lepiaca a stierková hmota napr. PCI Multicret Super s vloženou výstužnou tkaninou hr.5mm - T2	m2	21,300	43,89	934,86
108	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,355	41,16	14,61
D	713		Izolácie tepelné				14 120,61
109	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	364,090	2,47	899,30
110	M	283760000700	Doska napr. EPS Neofloor 100 hr. 60 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	382,295	14,86	5 680,90
111	M	283760000800	Doska napr. EPS Neofloor 100 hr. 70 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	389,941	17,34	6 761,58
112	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	364,090	1,02	371,37
113	M	283230011400	Krycia LDPE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m	m2	382,295	0,96	367,00
114	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,043	38,79	40,46
D	762		Konštrukcie tesárske				4 598,49
115	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	59,010	22,49	1 327,13
116	M	605710009509.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, SI pohľadová kvalita, vr. protihnilobných náterov	m3	1,307	976,80	1 276,68
117	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klnce, svorky, fixačné dosky	m3	1,307	27,66	36,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	23,148	13,29	307,64
119	M	606210000100.S	Preglejka vodovzdorná breza C/C. šxlxhr 2500x1250x15 mm s povrchovou úpravou	m2	27,000	39,54	1 067,58
120	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	6,584	20,68	136,16
121	M	605460002700	Dosky hobľované z červeného smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, vr. protihnilobná úprava	m2	8,640	44,80	387,07
122	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,008	59,60	60,08
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				13 747,95
123	K	763138240	Podhľad SDK Rigips RB 15 mm montovaný priamo, na oceľové profily, obojstranný oceľový rošt - SP1	m2	101,810	34,79	3 541,97
124	K	763138242	Podhľad SDK Rigips RBI 15 mm montovaný priamo, na oceľové profily, obojsmerný oceľový rošt - SP2	m2	228,520	36,49	8 338,69
125	K	7631200R1	Sadrokartónová inštalačná predstena impregnovaná 2x12,5mm , na nosnom rošte CW 50mm , výplň akustická izolácia PIANO hr.40mm -IS	m2	27,000	42,17	1 138,59
126	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm - PSi, PS	m2	9,588	53,61	514,01
127	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	4,338	49,49	214,69
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 512,32
128	K	764172244	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl Ruukki Classic, sklon do 30° - S /nad terasou	m2	24,000	46,50	1 116,00
129	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu , kontaktná - 140 g/m2	m2	30,040	4,13	124,07
130	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	16,600	39,80	660,68
131	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,900	22,81	294,25
132	K	764751111.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	8,000	37,43	299,44
133	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	79,80	17,88
	D	766C	VÝPLNE - INTERIER DREVO				19 694,65
134	K	76662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	25,19	554,18
135	M	611D1	D1- Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 800x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát farba BIELA, zámok, kľučky	ks	5,000	229,85	1 149,25
136	M	611D2	D2- Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 900x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát farba BIELA, zámok, kľučky	ks	2,000	229,85	459,70
137	M	611D3	D3- Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 900x1970 plné,kruh zasklenie , hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA, zámok, kľučky	ks	3,000	472,37	1 417,11
138	M	611D4	D4- Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 800x1970 plné,kruh zasklenie , hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA, zámok, kľučky	ks	4,000	415,67	1 662,68
139	M	611D5	D5 - Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 600x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA, zámok, kľučky	ks	2,000	187,85	375,70
140	M	611D6	D6 - Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 600x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA, zámok, kľučky	ks	1,000	325,40	325,40
141	M	611D6a	D6a - Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 900x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA, zámok, kľučky	ks	2,000	238,25	476,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	M	611D7	D7 - Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 900x1970 plné, hladké s polorážkou, drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA , zámok, kľučky	ks	2,000	413,28	826,56
143	M	611D15	D15 - Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 950x1970 plné, kruh zasklenie , hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA , zámok, kľučky	ks	1,000	666,65	666,65
144	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	25,19	25,19
145	M	611D1	D1- Dvere vnútorné 1kr., plné hladké 800x1970 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát farba BIELA, zámok, kľučky	ks	5,000	229,85	1 149,25
146	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	48,94	97,88
147	M	611D8	D8- Dvere vnútorné 2kr. bezprahové, plné +sklo 900+900/2400 plné, hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA , zámok, kľučky	ks	1,000	628,95	628,95
148	M	611D9	D9 - Dvere vnútorné 2kr. LIETACIE bezprahové, plné kruh zasklenie , hladké 900+400/1970 zaskl. číre sklo float , hladké s polorážkou , drevenná ramová konštr. , výplň DTD doska povrch : CPL laminát BIELA , bez zámku, okop, plech obojstranný v300mm	ks	1,000	1 119,30	1 119,30
149	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	22,000	70,94	1 560,68
150	M	611D1Z	D1- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 800/1970 mm, pre 1kr dvere (900/2020)	ks	5,000	141,75	708,75
151	M	611D2Z	D2- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 900/1970 mm, pre 1kr dvere (1000/2020)	ks	2,000	141,75	283,50
152	M	611D3Z	D3- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 900/1970 mm, pre 1kr dvere (1000/2020)	ks	3,000	141,75	425,25
153	M	611D4Z	D4- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 800/1970 mm, pre 1kr dvere (900/2020)	ks	4,000	177,19	708,76
154	M	611D5Z	D5- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 600/1970 mm, pre 1kr dvere (700/2020)	ks	2,000	141,75	283,50
155	M	611D6Z	D6- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 600/1970 mm, pre 1kr dvere (700/2020)	ks	1,000	141,75	141,75
156	M	611D6aZ	D6a- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 900/1970 mm, pre 1kr dvere (1000/2020)	ks	2,000	141,75	283,50
157	M	611D7Z	D7- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 900/1970 mm, pre 1kr dvere (1000/2020)	ks	2,000	141,75	283,50
158	M	611D15Z	D15- Zárubňa vnútorná obložková pre hr.steny 150mm, rozmer 950/1970 mm, pre 1kr dvere (1100/2020)	ks	1,000	313,95	313,95
159	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	88,18	176,36
160	M	611D8Z	D8 -Zárubňa vnútorná obložková, 2050/2500 atyp , DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hr. 500 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	492,45	492,45
161	M	611D9Z	Zárubňa vnútorná obložková 1400/2500 (lietacie) , DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hr. 150 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	409,50	409,50
162	K	766641R1	Montáž zasklennej steny vr. zasklenia 2100/2500, ram lahčená doska , číre klo	m2	5,250	44,94	235,94
163	M	611D10	D10 - Ram lahčená doska farba BIELA 2100/2500,pevné zasklenie bezpečnostné sklo číre (2x v strede bezp. madlo)	ks	1,000	1 465,80	1 465,80
164	K	7666621R6	Montáž dverového kridla a zárubne požiarných dverí 1kr. , kovania,kľučky, hr. zárubne 150mm (zaliatie zárubne beton.zmes)	ks	1,000	189,00	189,00
165	M	611D14	D14 - Požiarna dvere EW C30 vr. oc. zárubne hr.150mm 900/2020 (800/1970)+ samozatvárač , farba BIELA certifikát	ks	1,000	748,55	748,55
166	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,284	38,64	49,61
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 844,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	K	767833100.S	Montáž rebrikov do muríva s ochranným košom z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenk. profilov vr.kotvenia	m	9,050	27,50	248,88
168	M	553R1	REBRIK dl.9,05m s ochranným košom dl.7,8mm s uzamykaním - v.č.V5	bm	9,050	385,00	3 484,25
169	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,543	205,70	111,70
	D	767H	HLINIKOVÉ VÝPLNE				9 615,03
170	K	767640010.S	Montáž HLINIKOVÝCH dverí vr. zárubne , s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	31,800	18,02	573,04
171	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	63,600	1,21	76,96
172	M	55310H	ozn.10 - HLINIK dvere vr. zárubne 2kr. ext. š/v 200/3050mm (900+900/2950) farba ANTRACIT	ks	1,000	2 512,65	2 512,65
173	M	55311H	ozn.11 - HLINIK dvere vr. zárubne 2kr. ext. š/v 2000/3050mm (900+900/2950) farba ANTRACIT	ks	2,000	2 716,16	5 432,32
174	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	3,000	29,96	89,88
175	M	549170000300	Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm,	ks	3,000	300,20	900,60
176	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,543	54,47	29,58
	D	768P	PLASTOVÉ VÝPLNE				33 681,88
177	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) - v.č.V1	m	29,000	83,06	2 408,74
178	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	29,000	2,53	73,37
179	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	29,000	0,96	27,84
180	M	611O1	Plastové okno jednokridlové OS, v/š 1950/875mm, izolačné 3sklo , 6 komorový profil ANTRACIT	ks	27,000	302,70	8 172,90
181	M	611O2	Plastové okno jednokridlové OS, v/š 1950/875mm, izolačné 3sklo , 6 komorový profil ANTRACIT	ks	2,000	302,70	605,40
182	K	767661555.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie na okna	m2	49,481	45,13	2 233,08
183	M	611530071000.S	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šx1 1000x1000 mm	m2	49,481	178,02	8 808,61
184	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky 450mm s krytkami dl.875mm	ks	29,000	14,87	431,23
185	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná, hr.20mm hĺbka 450mm s krytkami farba biela	m	26,000	26,34	684,84
186	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu a hlodavcom na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	27,300	5,95	162,44
187	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru	m2	27,300	19,01	518,97
188	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	25,375	69,41	1 761,28
189	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriér)	m	24,900	14,70	366,03
190	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	24,900	2,53	63,00
191	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	24,900	0,96	23,90
192	M	61112plast	12 - EXT VSTUPNÉ DVERE plastové plné 1100/3050mm (1000/2950) bezp. kovanie proti vlámaniu BIELA	ks	1,000	1 237,24	1 237,24
193	M	61113plast	13 - EXT VSTUPNÉ DVERE plastové plné 1100/3050mm (1000/2950) bezp. kovanie proti vlámaniu BIELA	ks	2,000	1 278,33	2 556,66
194	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu int.	m	18,850	24,58	463,33
195	M	611D11	Plastové okno výsuvné podávacie okienko PLAST, mliečne sklo float , zámok posuvného kridla farba BIELA š1000/600+900mm	ks	1,000	1 138,65	1 138,65
196	M	611D12	Plastové okno výsuvné podávacie okienko PLAST, mliečne sklo float , zámok posuvného kridla farba BIELA š.1465+1465/600+900mm	ks	1,000	1 351,53	1 351,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
197	M	611D13	Plastové okno plast. zaklenie čire , kovanie s ramenom pre otv. vo výške , syst.GEZE š1800/v700mm- farba BIELA	ks	1,000	454,21	454,21
198	K	998768102	Presun hmôt pre plastové výplne ,konštrukcie v objektoch	t	1,977	70,12	138,63
	D	7687San	SANITARNE DELIACE steny				1 187,90
199	K	767133212	Montáž stien a priečok sanitárnych vr. dopravy na stavenisko, presun po stavenisku, SP2 - Sanitárna deliaca stenav 2150mm, s otočným kridlom,1x dvere 900x2000 laminovaná DTD doska hr.28mm,melaminový povrch do Al	m2	9,030	28,93	261,24
201	M	553SP2	eloxov.profilov,odtieň matná sivá,nožičky dl.100mm	m2	5,515	164,69	908,27
202	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,331	55,57	18,39
	D	771	Podlahy z dlaždíc				9 368,80
203	K	771411010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 100 mm	m	40,620	6,02	244,53
204	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepiaca malta veľ. 300 x 300 mm vr. škárovania - P3	m2	130,810	30,00	3 924,30
205	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové /protišmykové	m2	142,000	35,00	4 970,00
206	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,688	26,47	229,97
	D	776	Podlahy povlakové				12 343,42
207	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	124,350	9,52	1 183,81
208	M	611990004300.S	Lišta ukončovacia	m	124,350	3,36	417,82
209	K	77646R1	FABION Gerfloor	m	41,590	2,52	104,81
210	K	776541101.S	Položenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch - P1	m2	198,220	20,02	3 968,36
211	M	28411	Tenkovrstvová povlaková podlaha napr. GERFLOR Timberline , Záťažová trieda 34/43 hr.5mm	m2	208,131	21,14	4 399,89
212	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov - P2	m2	35,060	23,66	829,52
213	M	284110003110	Podlaha PVC homogénna Norma 43, hrúbka3 mm, trieda záťaže 34/43. Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť/protišmyková	m2	36,813	38,64	1 422,45
214	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,772	21,71	16,76
	D	781	Obklady				17 453,06
215	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm vr. ukonc. a rohových lišt	m2	249,630	37,66	9 401,07
216	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200mm	m2	254,623	30,00	7 638,69
217	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	15,614	26,47	413,30
	D	783	Nátery				1 687,24
218	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	77,000	3,98	306,46
219	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	330,330	4,18	1 380,78
	D	784	Malby				3 376,02
220	K	784154472.S	Malby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na schodisku na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m vr. penetrácie	m2	733,768	4,07	2 986,44
221	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	364,090	1,07	389,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

SO01 - DENNÝ STACIONÁR

Časť:

PS03 - PS03 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Lužianky

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Projektant:

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

IČO:

34003517

IČ DPH:

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 156,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 156,97	20,00%	8 831,39

Cena s DPH

v EUR

52 988,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

SO01 - DENNÝ STACIONÁR

Časť:

PS03 - PS03 Zdravotechnika

Miesto:

Lužianky

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Projektant:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	44 156,97
HSV - Práce a dodávky HSV	10 436,54
0004 - Projektové práce	1 470,00
1 - Zemné práce	7 567,97
4 - Vodorovné konštrukcie	1 236,27
8 - Rúrové vedenie	162,18
99 - Presun hmôt HSV	0,12
PSV - Práce a dodávky PSV	32 438,84
713 - Izolácie tepelné	2 058,10
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	9 398,40
721.1 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia- tuková	3 348,58
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9 480,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	8 153,24
M - Práce a dodávky M	1 281,59
23-M - Montáže potrubia	1 281,59